1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––– ––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:         /TTr-UBND Lấp Vò, ngày       tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Xin ý kiến giới thiệu nhân sự ứng cử bầu chức danh

Chủ tịch Hội Người cao tuổi huyện Lấp Vò, khóa V, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy Lấp Vò.

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính

phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-

CP ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ; Thông tư số 03/2013/TT-BNV

ngày 16/4/2013 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; Thông tư số 01/2022/TT-BNV ngày

16/01/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ;

Thực hiện Thông báo số 1810-TB/VPTU ngày 13 tháng 3 năm 2024 của

Văn phòng Tỉnh ủy, thông báo Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc cho

chủ trương thành lập Hội Người cao tuổi cấp tỉnh, cấp huyện và Công văn số

433/UBND-NCPC ngày 10/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc

thực hiện thành lập Hội Người cao tuổi tỉnh, huyện, thành phố;

Tiếp nhận Kế hoạch số 08/KH-HNCT ngày 08/01/2024 của Hội Người cao

tuổi Tỉnh về việc tổ chức Đại hội Hội Người cao tuổi tỉnh Đồng Tháp khóa V,

nhiệm kỳ 2021 - 2026 và Hướng dẫn số 06/HD-HNCT ngày 09/01/2024 của Hội

Người cao tuổi Tỉnh về việc triển khai thực hiện việc thành lập Hội Người cao

tuổi cấp huyện;

Xét Tờ trình số 02/TTr-NCT ngày 09/4/2024 của Ban Đại diện Hội Người

cao tuổi Huyện về dự kiến nhân sự Hội Người cao tuổi huyện Lấp Vò, khóa V,

nhiệm kỳ 2021 - 2026 và Tờ trình số 929/TTr-NV ngày 11/4/2024 của Phòng Nội

vụ về việc cho ý kiến nhân sự dự kiến Chủ tịch Hội Người cao tuổi huyện Lấp

Vò;

Ủy ban nhân dân huyện kính trình Thường trực Huyện ủy xem xét, cho ý

kiến giới thiệu nhân sự ứng cử bầu chức danh Chủ tịch Hội Người cao tuổi huyện

Lấp Vò khóa V, nhiệm kỳ 2021 - 2026, như sau:

- Ông Hồ Thanh Dũng, sinh năm 1964 (cán bộ hưu trí).

- Quê quán: thị trấn Lấp Vò, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/quyen-dan-su/nghi-dinh-45-2010-nd-cp-to-chuc-hoat-dong-quan-ly-hoi-104561.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/van-hoa-xa-hoi/nghi-dinh-33-2012-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-45-2010-nd-cp-138019.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/van-hoa-xa-hoi/nghi-dinh-33-2012-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-45-2010-nd-cp-138019.aspx

2

- Chức vụ hiện nay: Trưởng ban Đại diện Hội Người cao tuổi Huyện.

- Trình độ chuyên môn: Đại học chăn nuôi Thú y, Cử nhân hành chính;

- Trình độ Chính trị: Cao cấp.

Ủy ban nhân dân Huyện kính trình Thường trực Huyện ủy xem xét, cho ý

kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q.CT và PCT.UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ;

- LĐVP + CV(Trị);

- Lưu: VT, NV(Thu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Trương Thị Diệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-13T12:29:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trương Thị Diệp<ttdiep.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-13T15:34:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-13T15:34:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-13T15:34:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!